
VÝPŮJČNÍ LIST
o půjčení hudebního nástroje, učební pomůcky 

Smlouva uzavřená mezi 
ředitelstvím ZUŠ Vadima Petrova zastoupeném hospodářkou školy Zuzanou Rožnovskou

a zákonným zástupce žáka

Žák(yně) Telefon

Bydliště

Hudební nástroj

Inventární číslo Výrobní číslo

Příslušenství 

Inventární číslo Výrobní číslo

Cena Výpůjčné na pololetí

Pedagog žáka Správce sbírky

Rodiče jsou povinni nahradit jakoukoliv škodu na vypůjčeném hudebním nástroji,  k  níž dojde během výpůjčního období,  zejména je-li  nástroj
poškozen, znehodnocen, odcizen nebo zničen. Tato smlouva se vztahuje i na příslušenství hudebního nástroje (pouzdra, smyčce apod.). Pokud
nebudou dodrženy výše uvedené podmínky nebo i z jiných závažných důvodů, může ředitelství školy tuto smlouvu vypovědět a žádat o okamžité
vrácení propůjčeného hudebního nástroje či učební pomůcky.
Zákonní zástupci žáka se zavazují uhradit při  zapůjčení půjčovné. Půjčovné zašlete na bankovní účet školy, nebo do pokladny školy.  Půjčovné
vypočítá ekonom školy dle kalkulačního listu na základě vyplněné smlouvy – výpůjčního listu na školní rok.  Půjčovné bude pokrývat náklady
spojené s opravami a údržbou hudebních nástrojů ve škole.
Správce svým podpisem stvrzuje, že žák přebírá výše uvedený nástroj ve stavu:

                                                         

        ………………………….............……………………….
                                                                                                                                        podpis správce sbírky      
V Praze dne: OP zákonného zástupce Jméno a podpis nájemce (zákonný zástupce)

                        

---------------------------------------------------------------
lísteček pro zákonného zástupce při vrácení zapůjčeného nástroje

Potvrzujeme tímto, že nástroj:

S inventárním číslem: Stav:

V Praze dne: Převzal:


	VÝPŮJČNÍ LIST

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 


